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SENCOR - Opiekacz do kanapek - 460
W

Cena 68,89 zł

Dostępność Ostatnia sztuka

Numer katalogowy 142683350

Kod producenta SSM 1100

Kod EAN 8590669107803

Marka Sencor

Opis produktu
  
  

Pożywne i pyszne śniadanie nie musi być trudne w przygotowaniu. Przekonaj się o tym używając tostera Sencor SSM 1100,
który pozwala na przygotowanie 4 trójkątnych kanapek- chrupiących i z ulubionymi dodatkami. Opiekacz stworzony został tak,
by być jak najprostszy w obsłudze, a przy tym funkcjonalny i pozwalający na szybką pracę.

NOWOCZESNY WYGLĄD I PRAKTYCZNY CHARAKTER

Nowoczesny design w połączeniu z użytecznymi funkcjami wyróżnia ten toster spośród innych tego typu urządzeń. Zaletą
opiekacza jest izolowany termicznie uchwyt i obudowa, które zapewniają ochronę przed poparzeniem. Toster do kanapek jest
wyposażony w bezpiecznik termiczny oraz czerwoną i zieloną lampkę kontrolną, które wskazują temperaturę opiekacza i
gotowość jego użycia.  Dzięki łatwej do czyszczenia nieprzywierającej powierzchni do pieczenia toster można w łatwy sposób
utrzymać w czystości po każdorazowym użyciu. 

MOŻE Z NIEGO KORZYSTAĆ CAŁA RODZINA

Toster został zaprojektowany tak, by być bezpieczny w użyciu- posiada antypoślizgowe nóżki, a także zabezpieczenie przed
przegrzaniem. Dzięki niedużym wymiarom i możliwości przechowywania go w pionie, zmieści się w każdej kuchni, nawet tej
najmniejszej. Jest solidny i stabilny, przez co może być używany przez wszystkich domowników. Dzieci powinny korzystać z
tostera zawsze pod nadzorem osoby dorosłej.

FUNKCJE:

Do zrobienia 2 trójkątnych kanapek
Automatyczna kontrola temperatury
Łatwe do czyszczenia blachy do pieczenia
Nieprzywierające blachy do pieczenia
Izolowany uchwyt i osłona
Wskaźnik działania - czerwona lampka kontrolna
Kontrolka nagrzewania (przygotowanie do pieczenia) - kontrolka zielona
Bezpiecznik termiczny

 SPECYFIKACJA:

Napięcie zasilania: 220 - 240 V / 50 - 60 Hz
Moc: 460 W.
Długość przewodu zasilającego: 75 cm
Rozmiar: 115 x 220 x 90 mm
Waga: 0,85 kg
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